ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v đề nghị báo cáo kết quả

thực hiện công tác dân tộc

năm 2023, phương hướng,

nhiệm vụ công tác dân tộc

năm 2024 theo yêu cầu tại

Thông tư 06/2022/TT-

UBDT ngày 30/12/2022

của Bộ trưởng Chủ nhiệm

Ủy ban Dân tộc

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND xã Bình An

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Công văn số 1368/BDT-CSDT

ngày 30/11/2023 về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện công tác dân tộc năm

2023, phương hướng, nhiệm vụ công tác dân tộc năm 2024 theo yêu cầu tại

Thông tư 06/2022/TT-UBDT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Chủ nhiệm Ủy

ban Dân tộc; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND xã Bình An: Báo cáo kết quả thực hiện công tác dân tộc

năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ công tác dân tộc năm 2024. Nội dung

báo cáo theo hướng dẫn tại khoản 2 của Công văn số 360/BDT-CSDT ngày

27/4/2023 của Ban Dân tộc tỉnh và đề cương kèm theo phụ lục III (được gửi kèm

theo). Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND) trước

ngày 12/12/2023.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện: Trên cơ sở báo cáo của

UBND xã Bình An, tham mưu UBND huyện báo cáo Ban Dân tộc tỉnh đảm bảo

thời gian theo quy định. (trước ngày 15/12/2023)

Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện và Chủ tịch UBND xã

Bình An khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV phụ trách;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

2

		2023-12-04T15:47:04+0700

		2023-12-05T14:20:07+0700

		2023-12-05T14:20:07+0700

		2023-12-05T14:20:07+0700

		2023-12-05T14:20:07+0700